Исх.№139 от 16.04.2025

РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

от примарии коммуны Албота де Сус

Я рад представить свою рекомендацию для компании SRL DAGBILCOM, с которой мы

работали над проектом по капитальному ремонту кровли гимназии им. Св. Кирилл и

Мефодий с. Албота де Сус. С самого начала сотрудничества команда проявила высокий

уровень профессионализма и ответственности.

Работа была выполнена качественно и в срок, что для нас было крайне важно.

Специалисты SRL DAGBILCOM предложили несколько креативных решений, которые

значительно улучшили функциональность и внешний вид нашей крыши.

Я настоятельно рекомендую SRL DAGBILCOM как надежного подрядчика для любых

работ по строительству крыш.

С уважением,

Примар ком. Албота де Сус                                                  А. Татареску

REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL TARACLIA

PRIMĂRIA COMUNEI

ALBOTA DE SUS
MD 7412 r-l Taraclia c. Albota de Sus

c/f  1007601008270 c/t 230100000007690
TREZMD2X

tel./fax 294 57-2-36, 067487890
primaria.albota-de-sus@apl.gov.md

https://primariaalbotadesus.md/

7412

c. Albota de Sus

r-l Taraclia

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
РАЙОН ТАРАКЛИЯ

ПРИМАРИЯ КОММУНЫ

АЛБОТА ДЕ СУC
MD 7412 р-н Тараклия к. Албота де Сус
ф/к  1007601008270 р/с 230100000007690

TREZMD2X
tel./fax 294 57-2-36, 067487890

primaria.albota-de-sus@apl.gov.md
https://primariaalbotadesus.md/

mailto:primaria.albota-de-sus@apl.gov.md
https://primariaalbotadesus.md/
mailto:primaria.albota-de-sus@apl.gov.md
https://primariaalbotadesus.md/

		2025-04-16T14:02:54+0300
	Moldova
	MoldSign Signature